Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   27  июля  2017                                    № 125                          с. Алексеевка
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы «Развитие культуры»(2014-2020 годы)»
за 1 полугодие 2017 года
В соответствии с постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения от 05.09.2013 № 99 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алексеевского сельского поселения»,  распоряжением Администрации Алексеевского сельского поселения от 10.09.2013  № 99 «Об утверждении методических  рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Алексеевского сельского поселения»:

        1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры»(2014-2020 годы)» за 1 полугодие 2017 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его обнародования на информационных стендах Алексеевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения.
        3. Контроль за  исполнением  распоряжения оставляю за собой
И.О. Главы Администрации

Алексеевского сельского поселения                               Е.В.Немашкалова
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Алексеевского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                            от    27.07.2017  № 125
Отчет
об исполнении плана  реализации муниципальной программы
«Развитие культуры»(2014-2020 годы)» за 1 полугодие 2017 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета   Алексеевского сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 2                                 «Организация досуга»

	1.1.
	Основное мероприятие  2.1.

Развитие культурно-досуговой деятельности
	МУК «Алексеевский СДК»        Михалкова И.М.

	Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития, повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	09.01.2017
	31.12.2017
	3496,6
	1537,7
	15 –
503,5

	Контрольное событие программы

	Х

	Х
	Х
	Х

PAGE
2